PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 15.08.2011

                                                                                      №  134
станица  Новорождественская
Об утверждении  основных показателей   прогноза  социально – экономического развития  Новорождественского сельского поселения
Тихорецкого района  на 2012 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение  постановления администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района  от 11 мая 2011 года  № 64 «О  составлении проекта бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год»,  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить  основные показатели прогноза  социально- экономического развития Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год согласно приложению.
2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на финансово-экономический отдел администрации Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района (Лымарь).

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

 поселения Тихорецкого района

                             А.Н. Жидков